
Indicateurs de Résultats

SARL CESR 38 ECF 38 

Générée le : 05/03/2026

Nombre de 

Stagiaire

Taux de 

réussite

Taux de 

Satisfaction

Taux 

d'insertion

Taux 

d'abandon

Global 949 94,55% 94,83% 90,70% 0,32%

Fimo/Fco 285 100,00% 93,00% 92,28% 0,00%

Permis 575 91,97% 96,00% 95,29% 0,35%

Titres prof. 89 94,32% 93,30% 55,68% 1,12%

Permis C 194 91,19% 95,00% 94,82% 0,52%

Permis C1 37 86,49% 96,00% 94,59% 0,00%

Permis CE 92 90,11% 97,00% 90,11% 1,09%

Permis C1E 12 100,00% 97,00% 100,00% 0,00%

Permis D 12 83,33% 93,00% 75,00% 0,00%

Permis BE 141 92,20% 96,00% 98,58% 0,00%

Permis B96 87 100,00% 98,00% 98,85% 0,00%

FIMO Marchandise 76 100,00% 95,00% 84,21% 0,00%

FCO Marchandise 209 100,00% 91,00% 95,22% 0,00%

TP Conducteur du transport routier de marchandises sur Porteur30 100,00% 99,00% 46,67% 0,00%

TP Conducteur de transport en commun sur route 47 91,30% 93,00% 65,22% 2,13%

TP ECSR 12 100,00% 88,00% 41,67% 0,00%

Pour obtenir les statistiques d'autres formations, nous contacter.

Modalités de calcul des taux :

Nombre de Stagiaire :

Taux de réussite :

Taux de satisfaction :

Taux d'insertion :

Taux d'abandon :

Nombre de stagiaires qui ont réussi la formation parmis les stagiaires présentés à 

l'examen.

Satisfaction moyenne des stagiaires.

Nombre de stagiaires qui ont un emploi à l'issu de la formation (dans les 6 mois) sur le 

nombre de stagiaires présents à la formation.

Nombre de stagiaires qui ont abandonné la formations sur le nombre de stagiaires 

présents.

Toutes formations confondues

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Par grand type de formations

Par type de formation

Nombre de stagiaires présents en formation.
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Taux Th

0,63%

0,00%

0,35%

4,49%

0,52%

0,00%

1,09%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3,33%

6,38%

0,00%

Toutes formations confondues

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Par grand type de formations

Par type de formation
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